תת"ע 12483-11-15 מדינת ישראל נ' חנא ג'ון
כבוד השופטת רונה פרסון בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ג'ון חנא

הנאשם

הכרעת דין

1. בתיק זה, הועמד הנאשם לדין על עבירה של נהיגה במהירות של 135 קמ"ש מקום בו מותרת מהירות
של 90 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54 (א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות

התעבורה").

2. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 30/9/15 בשעה 00:35, נהג הנאשם ברכב מספר 16-257-75,
בכביש מספר 70 לכיוון דרום במהירות של 135 קמ"ש, בה בעת שהמהירות המירבית המותרת במקום

היא 90 קמ"ש.

3. הנאשם, באמצעות בא כוחו, כפר בעובדות כתב האישום, אם כי לא בנהיגה והוסיף כהאי לישנא:
"כופרים בתקינות ובאמינות וכופרים בקיומם של תנאים מקדמיים לאכיפה".